
Repubblica Italiana  

 

COMUNE DI MIRANDA 

Provincia di Isernia 
    
  

 
  

  
  

AREA TECNICA 
  

Determinazione 
  

Proposta  N. 128 del 12-07-2022 
  
OGGETTO: RIPARAZIONE ACQUEDOTTI COMUNALI - IMPEGNO DI SPESA - DITTA 
REA VINCENZO 
  
  
  

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 
  
  
  



  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

premesso e considerato  che il comune di Miranda ha avuto la necessità di eseguire alcuni lavori urgenti ed indifferibili sugli acquedotti comunali al fine di garantire la continuità del servizio agli utenti; che i fondi per la realizzazione dei predetti lavori sono posti tutti a carico del bilancio comunale con un importo totale destinato pari ad euro 4.245,60; 
considerato che è stato richiesto, per l’affidamento dei lavori, un preventivo di spesa tramite la piattaforma elettronica TRASPARE del Comune, alla ditta Rea Vincenzo con sede in Contrada Petraio snc – 86080 Miranda (IS) – P.IVA 00369330949; 
visto il preventivo tramesso dalla ditta agli atti del Comune; 
acquisito dall’ufficio di ragioneria il parere di regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa; 
acquisito il CIG: Z903721B32 sul portale dell’ANAC; 
richiamato il codice dei contratti pubblici; 
ritenuto di dover procedere in merito; 

DETERMINA 

di considerare la parte motiva come integrazione e sostanza della presente determinazione; 
di impegnare a favore della ditta Rea Vincenzo, come sopra generalizzata, la somma totale di euro 4.245,60 compreso IVA come da preventivo; 
di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione: 

 capitolo 1691; 
 missione 09; 
 programma 04; 
 titolo 01; 

di dare atto che la presente costituisce affidamento dei lavori; 
di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria competenza. 
  
  

Repubblica Italiana  



 

COMUNE DI MIRANDA  
Provincia di Isernia  

  
  

AREA TECNICA 
AREA TECNICA 

  
Determinazione 

  
  
  

Proposta N. 128 del  12-07-2022 
  

  
OGGETTO: RIPARAZIONE ACQUEDOTTI COMUNALI - IMPEGNO DI SPESA - DITTA 
REA VINCENZO 
  
  
  

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

  
In relazione al disposto di cui all'art. 147-bis comma 1 e all'art. 153 comma 5, del D.Lgs. 
18 Agosto 2000, n. 267,  si appone il visto di regolarità contabile e si attesta la copertura 
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai 
sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 267/2000. 

  
Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
  
  
Miranda,  
  IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE 
 ING. RENZO PIERO DI VINCENZO 

  
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
  

  
  

  
  

  
  


